
 

 

                                                                                Predlog 
OBČINA ŠENČUR                                       
Kranjska cesta 11 
4208 Šenčur 
tel. 04 – 2519-100  fax. 2519-111 
e-mail:obcina@sencur.si 
url:www.sencur.si 

  
ŽUPAN          
 
  

Na podlagi 29. člena  Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007- UPB2 s 

spremembami), 17. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno vestnik Gorenjske, št. 2/1)  in 92. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

26/2011) je občinski svet Občine Šenčur, na svoji 23. redni seji, ki je bila dne, 23.11.2017 

sprejel 

  

SKLEP O IZVEDBI JAVNE RAZPRAVE O PREDLOGU PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR 

ZA LETO 2018 

 

1. 

Občinski svet Občine Šenčur daje predlog proračuna Občine Šenčur za leto 2018 v javno 

razpravo. 

2.  

Javna razprava o predlogu proračuna občine Šenčur za leto 2018 traja najmanj 7 dni, to je od 

24.11.2017 do vključno 30. 11. 2017.  

Predlog proračuna Občine Šenčur je dostopen vsem zainteresiranim v času uradnih ur na 

sedežu občinske uprave in objavljen na spletni strani Občine Šenčur www.sencur.si. 

3.  

V času javne razprave lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog proračuna in občinski 

upravi pisno posredujejo svoje predloge in pripombe po pošti na naslov Občine Šenčur ali na 

elektronski naslov: obcina@sencur.si.   

  4. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji občinskega sveta Občine Šenčur. 

Številka: 410-0009/2017-1 

Datum: 23.11.2017 

           OBČINA ŠENČUR 

                  Župan  

            Ciril Kozjek, l.r. 


